
Pachet materiale 27,04

I.D.: 45984205

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.04.20 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.261,23 RON - 3.261,23 RON

Descriere: Perie sarma (oala) 4*23.53=92.12 lei; Perie sarma 4*15.13 = 60.52 lei; Adeband 2*4.20 = 8.40 lei; Detratant 10*8.40 = 84 lei; Adeziv AFN (CM 17) 4*49.58 = 198.32 lei; Vopsea bleo 134*15.13 = 2027.43 lei; Diluant 24*10.08 = 241.92 lei; Vopsea alb 7*15.13 = 105.91 lei; Vopsea verde 3*15.13 = 45.39 lei; Trafalet 3*21.85 = 65.55 lei; Pensula 3*10.84 = 32.52 lei; Vopsea exterior 25kg 1*184.87 = 184.87 lei; Amorsa 10*5.04 = 50.40 lei; Bec economic 35w 4*15.97 = 63.88 lei; Pretul de mai sus nu contine TVA19%.
